OHB Groep 2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos nr
1 47
2 40
3 12
4 265
5 38
6 236
7 284
8 267
9 273
10 122
11 289
12 226
13 252
14 60
15 275
16 163
17 262
18 173
19 162
20 8
21 17
22 15
23 33
24 156

naam

Guillaume Le Calvez
Jan Willem Bolderdijk
Meike Veen

Cees Elzer

Jan Mein

Nadine Groenewold
Stella Kleinhuis
Karel Geertsema
Pieter de Kroon
Ludolf Pijiman
Gerrit Terpstra
Egge Jan Pier
Marchien Goldhoorn
Rutger de Vries
Gerald Bos
Jacques de Vries
Johan Betten
Alexander Wenker
Rense Trul

Bennie Zwartenkot
Dirk van der Meer
Iris Schultinga
Jacob Drenth

Tom de Voogd

24-11-2021 20:41:39

woonplaats

Groningen
Groningen
Westerlee
Assen
Nieuwe Pekela
Hoogezand
Groningen
Zuidhorn
Wijnjewoude
Groningen
Leeuwarden
Kommerzijl
Groningen
Groningen
Molenrij
Beilen
Groningen
Assen
Hoogersmilde
Onderdendam
Buitenpost
Zuidlaren
Oostwold
Leutingwolde

40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

sponsor

rnd pnt premie tot
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OHB Groep 2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 47 Guillaume Le Calvez 40 23:44.544 35.273 32.581 0
2 40 Jan Willem Bolderdijk 40 23:44.632 35.224 32.445 0
3 12 Meike Veen 40 23:50.409 31.657 31.657 0
4 265 Cees Elzer 40 23:50.828 33.279 33.279 0
5 38 Jan Mein 40 23:51.051 32.487 32.487 0
6 236 Nadine Groenewold 40 23:51.198 32.193 32.193 0
7 284 Stella Kleinhuis 40 23:51.394 32.122 32.122 0
8 267 Karel Geertsema 40 23:51.499 33.133 32.406 0
9 273 Pieter de Kroon 40 23:52.015 33.133 32.933 0
10 122 Ludolf Pijlman 40 23:52.047 32.539 32.539 0
11 289 Gerrit Terpstra 40 23:52.274 32.621 32.621 0
12 226 Egge Jan Pier 40 23:52.283 33.163 32.980 0
13 252 Marchien Goldhoorn 40 23:52.615 32.895 32.768 0
14 60 Rutger de Vries 40 23:52.649 32.841 32.841 0
15 275 Gerald Bos 40 23:52.852 32.250 32.250 0
16 163 Jacques de Vries 40 23:53.483 33.866 32.785 0
17 262 Johan Betten 39 23:55.802 35.797 33.541 0
18 173 Alexander Wenker 38 23:25.433 47.850 32.975 0
19 162 Rense Trul 38 23:27.551 50.098 33.482 0
20 8 Bennie Zwartenkot 38 23:44.378 41.529 32.753 0
21 17 Dirk van der Meer 34 22:42.632 44,983 33.740 0
22 15 Iris Schultinga 32 20:35.110 1:56.106 33.112 0
23 33 Jacob Drenth 21 14:13.610 1:32.785 33.848 0
24 156 Tom de Voogd 19 14:13.868 42.188 33.855 0

24-11-2021 20:41:39

40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h
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OHB Groep 2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 267 Karel Geertsema Zuidhorn
2 15 Iris Schultinga Zuidlaren
3 47 Guillaume Le Calvez Groningen
4 12 Meike Veen Westerlee
5 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
2 267 Karel Geertsema Zuidhorn
3 273 Pieter de Kroon Wijnjewoude
4 236 Nadine Groenewold Hoogezand
5 60 Rutger de Vries Groningen
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 267 Karel Geertsema Zuidhorn
2 12 Meike Veen Westerlee
3 15 lIris Schultinga Zuidlaren
4 252 Marchien Goldhoorn Groningen
5 284 Stella Kleinhuis Groningen
Leidersprijs
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
Klassementsprint
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 267 Karel Geertsema Zuidhorn 5
2 15 lIris Schultinga Zuidlaren 4
3 12 Meike Veen Westerlee 3
4 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen 2
5 273 Pieter de Kroon Wijnjewoude 1

24-11-2021 20:41:40

40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd 3 (24-11-2021)

Tussenklassement

pos nr naam

1 40 Jan Willem Bolderdijk
2 196 Joélle de Ruiter
3 267 Karel Geertsema
4 38 Jan Mein
5 262 Johan Betten
6 265 Cees Elzer
7 14 Thirza Koers
8 47 Guillaume Le Calvez
9 253 Evi Gelling
10 236 Nadine Groenewold
11 212 Pieter de Kroon
12 284 Stella Kleinhuis
13 60 Rutger de Vries
14 122 Ludolf Pijlman
15 163 Jacques de Vries
16 13 Liset Speelman
17 289 Gerrit Terpstra
18 251 Jip van Elst
19 226 Egge Jan Pier
20 252 Marchien Goldhoorn
21 162 Rense Trul
22 275 Gerald Bos
23 33 Jacob Drenth
24 255 Guus Olijerhoek
25 36 Jan de Groot

24-11-2021 20:41:41
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OHB Groep 2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
252 Marchien Goldhoorn Groningen

24-11-2021 20:41:41

sponsor

transponder
RK-18291

lvanl



OHB Groep 2-D2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
6 236 Nadine Groenewold Hoogezand 15,1 15,1
7 284 Stella Kleinhuis Groningen 14 14
13 252 Marchien Goldhoorn Groningen 13 13

24-11-2021 20:41:43 40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2

t/m wedstrijd 3 (24-11-2021)

Pos nr naam

196 Joélle de Ruiter

236 Nadine Groenewold
284 Stella Kleinhuis

252 Marchien Goldhoorn
251 Jip van Elst

a b~ W N PP

24-11-2021 20:41:43

Woonplaats sponsor
Bovensmilde CENNED
Hoogezand

Groningen

Groningen

Groningen

pnt
35,2
41,1
42
25
12

pr
4

aft
15,1

28
12

tot
24,1
15,1
14
13
12
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OHB Groep 2-C2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 47 Guillaume Le Calvez Groningen 15,1 15,1
14 60 Rutger de Vries Groningen 14 14
17 262 Johan Betten Groningen 13 13

24-11-2021 20:41:45 40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 3 (24-11-2021)

Pos nr naam
1 47 Guillaume Le Calvez
2 232 Remco de Groot
3 60 Rutger de Vries
4 262 Johan Betten

24-11-2021 20:41:45

Woonplaats sponsor
Groningen

Baflo

Groningen

Groningen

pnt pr
30,2

28,1

28

13

aft
15,1

14

tot
15,1
15,1
14
13
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OHB Groep 2-M2 3

OHB 4 Groep 2 - Groningen 24-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos

© 0o g h~N

10
11
12
15
16
18
19
20
21
23

nr

40
265

38
267
273
122
289
226
275
163
173
162

17
33

naam

Jan Willem Bolderdijk

Cees Elzer

Jan Mein

Karel Geertsema
Pieter de Kroon
Ludolf Pijiman
Gerrit Terpstra
Egge Jan Pier
Gerald Bos
Jacques de Vries
Alexander Wenker
Rense Trul

Bennie Zwartenkot
Dirk van der Meer
Jacob Drenth

24-11-2021 20:41:47

woonplaats

Groningen
Assen

Nieuwe Pekela
Zuidhorn
Wijnjewoude
Groningen
Leeuwarden
Kommerzijl
Molenrij
Beilen

Assen
Hoogersmilde
Onderdendam
Buitenpost
Oostwold

40rnd 16km 00:23:44uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

rnd pnt premie tot

151 4
14
13
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1 3
10
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5
4
3
2
1
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Tussenklassement

Seizoen: 21-22 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 3 (24-11-2021)

Pos nr naam

1 40 Jan Willem Bolderdijk
2 267 Karel Geertsema
3 38 Jan Mein

4 265 Cees Elzer

5 212 Pieter de Kroon

6 289 Gerrit Terpstra

7 226 Egge Jan Pier

8 163 Jacques de Vries
9 122 Ludolf Pijlman
10 36 Jan de Groot
11 162 Rense Trul
12 275 Gerald Bos
13 33 Jacob Drenth
14 255 Guus Olijerhoek
15 278 Henk Huitema
16 173 Alexander Wenker
17 17 Dirk van der Meer
18 6 Arie-Jan de Jong
19 8 Bennie Zwartenkot

24-11-2021 20:41:47

woonplaats
Groningen
Zuidhorn
Nieuwe Pekela

sponsor

Assen
Wijnjewoude
Leeuwarden
Kommerzijl
Beilen
Groningen
Hantumhuizen
Hoogersmilde
Molenrij
Oostwold
Peize

Balloo

Assen
Buitenpost
Rottum
Onderdendam

pnt
49,2
43

47,1
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